ПРОТОКОЛ № 2
проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта        Решения Совета депутатов «Об утверждении бюджета муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района        Оренбургской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
с. Мустаево

 «30» ноября  2018 года
Место проведения: сельский Дом культуры

Время проведения: 15.00 час.
 Количество присутствующих: 30 человек
Зам. Председателя Совета депутатов: Савгабаева Альфия Фаритовна -депутат муниципального образования  Мустаевский сельсовет Новосергиевского района  Оренбургской области:
Секретарь собрания:  Аккиреев  Шамурат  Маннапович -  депутат   Совета   депутатов муниципального образования  Мустаевский сельсовет                Новосергиевского района Оренбургской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрения  проекта  Решения  Совета депутатов «Об утверждении бюджета муниципального образования  Мустаевский  сельсовет                 Новосергиевского  района Оренбургской области на 2019 год  и плановый период 2020 и 2021 годов»

      СЛУШАЛИ: Студенихину Е.В. – специалиста 1 категории, которая зачитала  проект   Решения  Совета депутатов «Об утверждении бюджета муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского  района Оренбургской области на 2019 год  и плановый период 2020 и 2021 годов».
     ВЫСТУПИЛИ:
1. Аккиреев  Шамурат  Маннапович  – депутат Совета депутатов      муниципального образования  Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, который  предложил  на  основании            информации  специалиста 1 категории:
1. Одобрить в целом проект  Решения  Совета депутатов «Об       утверждении бюджета муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского  района Оренбургской области на 2019 год  и плановый период 2020 и 2021 годов».
2. Рекомендовать исполняющему обязанности главы администрации Мустаевский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области  принять  проект  Решения  Совета  депутатов « Об утверждении бюджета муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского  района Оренбургской области на 2019 год  и плановый период 2020 и 2021 годов ».
          ГОЛОСОВАЛИ:  За - 30
                                Против - нет

                                Воздержавшихся - нет
РЕШИЛИ: Рекомендовать исполняющему обязанности главы              администрации  Мустаевский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области  принять  проект  Решения  Совета  депутатов «Об утверждении бюджета муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского  района Оренбургской области на 2019 год  и плановый период 2020 и 2021 годов».
Заместитель
председателя Совета депутатов

А.Ф.Савгабаева